3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 36-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара"
В соответствии с Положением "О присвоении звания "Ветеран города                            Нарьян-Мара", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 44-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад                         в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара и общественную деятельность:
1) Анфимовой Галине Матвеевне, пенсионеру ГКОУ НАО "Ненецкая СКШИ";

2) Артеевой Галине Анатольевне, пенсионеру ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница";
3) Веселовой Людмиле Андреевне, пенсионеру АО "Нарьян-Марский ОАО";

4) Владимировой Тамаре Фроловне, пенсионеру Печорского лесозавода;

5) Вокуеву Александру Павловичу, работнику Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС;

6) Волыхину Алексею Флагмановичу, пенсионеру АО "Мясопродукты";

7) Герасимовой Валентине Георгиевне, работнику АО "Нарьян-Марский морской торговый порт";

8) Головину Александру Викторовичу, работнику МУП "Нарьян-Марское АТП";

9) Горбуновой Ольге Андреевне, работнику ГБОУ НАО "Средняя школа № 2";
10) Дуркиной Галине Марковне, пенсионеру ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница";
11) Дьяконовой Любови Леонидовне, работнику ГБДОУ НАО "ЦРР – детский сад "Солнышко";

12) Евдокимову Вячеславу Евгеньевичу, пенсионеру Управления Росприроднадзора по НАО;

13) Ермолиной Александре Викторовне, пенсионеру ГБУ СОН НАО "Комплексный центр социального обслуживания";

14) Зиминой Вере Петровне, работнику ГБУ ДО НАО "Детская школа искусств  г. Нарьян-Мара";

15) Каневой Галине Дмитриевне, работнику Нарьян-Марского ГОРПО;

16) Карасову Юрию Георгиевичу, пенсионеру ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница";
17) Кириной Агриппине Петровне, пенсионеру ГБПОУ НАО "Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж им. И.П.Выучейского";

18) Комарову Николаю Геннадьевичу, пенсионеру ООО "Нарьян-Марремстрой";

19) Корельской Нине Егоровне, работнику ГБДОУ НАО "ЦРР – детский сад "Радуга";

20) Лаптандер Людмиле Васильевне, работнику Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

21) Ледковой Анне Ильиничне, пенсионеру ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница";

22) Масленниковой Татьяне Федоровне, работнику ГБУ ДО НАО "Ледовый дворец спорта "Труд";

23) Некрасовой Лидии Александровне, пенсионеру ПАО "Сбербанк";
24) Одеговой Евгении Ананьевне, работнику МУП "Комбинат                               по благоустройству и бытовому обслуживанию";

25) Поздеевой Валентине Ивановне, пенсионеру ООО "Нарьян-Марремстрой";

26) Пономаренко Валентине Петровне, работнику Нарьян-Марского ГОРПО;

27) Прилуцкой Надежде Андреевне, пенсионеру Печорского рыбокомбината;

28) Протопопову Николаю Алексеевичу, пенсионеру ГУП НАО                   "Нарьян-Мардорремстрой";
29) Реутовой Любови Николаевне, работнику Отделения Пенсионного фонда РФ по НАО;
30) Самойловой Надежде Александровне, работнику ГБУК НАО "Ненецкая центральная библиотека имени А.П. Пичкова";

31) Санникову Владимиру Павловичу, пенсионеру ОАО "Нарьян-Марокргаз";

32) Синицыной Александре Никифоровне, работнику АО "Мясопродукты";

33) Слезкину Игорю Васильевичу, работнику ГБУ ДО НАО "ДЮЦ "Лидер";

34) Спирихину Михаилу Александровичу, пенсионеру АО "Нарьян-Марский морской торговый порт";

35) Стаич Татьяне Прокопьевне, пенсионеру УМВД Российской Федерации         по НАО;

36) Тарасову Олегу Фёдоровичу, работнику Собрания депутатов НАО;

37) Тороповой Агафье Иосифовне, работнику объединенной гидрометеорологической станции Нарьян-Мар;

38) Трофимову Владимиру Владимировичу, работнику ГБОУ ДО НАО "ДЮСШ "Старт";

39) Тюрниной Ольге Андрияновне, работнику ГБУ ДО НАО "Дом детского творчества г. Нарьян-Мара";

40) Филипповой Татьяне Ефимовне, работнику Межрайонной инспекции ФНС № 4 по Архангельской области и НАО;

41) Фоминых Светлане Андреевне, пенсионеру Печорского лесозавода;

42) Хабаровой Любови Андреевне, работнику Отделения Пенсионного фонда РФ по НАО;

43) Хабаровой Татьяне Илларионовне, пенсионеру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

44) Хабарову Владимиру Виссарионовичу, работнику МУП "Нарьян-Марское АТП";

45) Хлыбову Николаю Сергеевичу, работнику АО "Нарьян-Марский ОАО";

46) Чуклиной Ольге Константиновне, пенсионеру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";
47) Чупровой Альбине Павловне, работнику ГБУК НАО "Ненецкая центральная библиотека имени А.И. Пичкова";

48) Шарапову Василию Ивановичу, пенсионеру АО "Нарьян-Марский ОАО";

49) Щербининой Нине Николаевне, работнику Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС;

50) Юсовой Марине Георгиевне, работнику ГБОУ НАО "Средняя школа №1".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_______________ Т.В.Федорова

	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________ О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

22 февраля 2017 года
№ 342-р